07/01/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/40BD8E41/03AOLTBLS2aTAeXnAXLoVqWhI6OwOcymxbWrSJuy_ePqvatJP7dgHeFUtkMXAgC5NR… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA N º 001/2019 - DESIGNAÇÃO DE FISCAL ADMINISTRATIVO

O SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMARAGIBE, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o previsto no art. 67 da lei Federal 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR, o servidor Adeilson Guedes de Menezes, como
FISCAL ADMINISTRATIVO TITULAR da SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL dos Contratos de Locação de Imóveis de nº
028/2019, nº 110/2018, 4º Termo Aditivo 069/2019, 1º Termo de
apostilamento do 6º Termo Aditivo ao Contrato nº 007/2013, n º
001/2019, 1º termo aditivo nº 109/2018, 1º termo aditivo 191/2017, 4º
termo aditivo 050/2015, 2º termo aditivo 140/2017, 1º termo aditivo
077/2018, 5º termo aditivo 068/2013.
:

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria de Assistência Social, 18 de dezembro de 2019.

ANDERSON NEVES DE SOUZA
Secretário de Assistência Social

Publicado por:
Daniele Soares da Silva

Código Identificador:40BD8E41

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/12/2019. Edição 2488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/